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1. Kokouksen avaus 
Varapuheenjohtaja avasi kokouksen klo: 17.08 
 

2. Tutustuminen Onnikoti Eeliin, toimintaa esitteli yksikön päällikkö Tuija Hyväri sekä 
tiimivastaava ja asukkaat. 
Tuija Hyväri kertoi Eelin historiaa sekä toimintaa. Eeli on valmistunut huhtikuussa 2020 ja on 
rakennettu palvelukodiksi.  
Eelissä on 21 asuntoa, joista on tällä hetkellä kolme tyhjillään. Yhtä asuntoa käytetään 
lyhytaikaiseen asumiseen ja siinä on kolme vakituista käyttäjää. Tilat ovat toimivat ja melkein 
esteettömät eikä ole ollut tarvetta remonteille. Asukkaat ovat tällä hetkellä Oulusta, 
Kempeleestä, Raahesta sekä Hailuodosta. 
Eelin monella asukkaalla on taustalla jokin aivotapahtuma tai etenevä neurologinen sairaus ja 
yleensä asuminen on pitkäaikaista. Palvelukotiin tullaan, kun palvelut kotiin ei enää riitä 
asukkaan avun tarpeeseen. Monet asukkaat tarvitsevat paljon apua ja osa on kahden hoitajan 
autettavia. Yövuorossa hoitajia on kaksi, aamussa viisi ja illassa neljä.  Ikähaitari asukkailla on 
26-90v. Apuvälineitä on paljon ja Eelissä käy myös paljon terapeutteja.  
Lähellä on hyvät ulkoilumahdollisuudet, lähikauppa ja Linnakangastalo. Omaa autoa ei ole, 
mutta asukkailla on kaikilla kuljetuspalvelut.  
Päivää rytmittää vahvasti ruokailut, kuitenkin niin että asukkaiden omaa aikataulua 
kunnioitetaan, että voi nukkua pidempään jos haluaa sekä muistetaan aivojen levon tarve.  
Ruoka tulee Kaakkurista Mainiokoti Sulasta ja Eelissä on ns. jakelukeittiö. 



 

 

Henkilökunnan saamisessa on ollut ajoittain haastetta ja Eelissä on käytetty tarvittaessa 
vuokratyövoimaa. Nyt tilanne on parantunut ja  Eeliin on saatu hyviä uusia hoitajia.  
Vammaisneuvosto kiinnitti käynnillään huomiota leveisiin käytäviin, värivalintoihin ja Eelin 
kodikkuuteen sekä viihtyisyyteen. 

 
3. Seuraava kokous 

Seuraavasta kokouksesta päätetään myöhemmin 
 
 

4. Kokouksen päättäminen 
Varapuheenjohtaja päätti kokouksen klo: 18.10 

 
 

 
 

 
 


